
STE D'ACHICOURT

Concours du 11/06/2023 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 171 KmPoint avant : 160 Km160 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 112

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
STE D'ACHICOURT

160

Sociétés
5 160

Réclamations admises jusqu'au : 25/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

LEREGLE Rene
LEMAIRE Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEMAIRE Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEMAIRE Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEMAIRE Philippe
LEREGLE Rene
LEREGLE Rene
DEFOSSE Jean marie
LEREGLE Rene
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEMAIRE Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEMAIRE Philippe
LEREGLE Rene
LEMAIRE Philippe
LEREGLE Rene
DEFOSSE Jean marie
LEMAIRE Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEMAIRE Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEMAIRE Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEMAIRE Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEMAIRE Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEREGLE Rene
LEMAIRE Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie

Insc/Eng
BEAURAINS
MAROEUIL
PLOUVAIN

ARRAS

Distance
42863
19061

342641
15116

174211
172490
342628
33574

174206
33636
42880
88794

224339
789

342622
174226
33640

342626
396134
88904
19074
41595

224340
33641

172498
36070

342608
37788

174215
247507
174238
172495
33588

174230
342617
42884
33668

174227
172499
174237

Constaté

F

F
F

F
F

F
F

F

F
F

F
F

F
F

F

F

F

Ecart
2021
2021
2022
2019
2021
2021
2022
2022
2021
2022
2021
2020
2022
2021
2022
2021
2022
2022
2017
2020
2021
2021
2022
2022
2021
2018
2022
2020
2021
2019
2021
2021
2022
2021
2022
2021
2022
2021
2021
2021

Pén.
3
3

26
5

53
14
28
19
10
36
4

12
1
7

35
8

18
67
2
9

13
1
2

33
34
9

57
15
16
4

42
1

38
43
37
8

24
47
4

39

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

30
38
70
38
70
70
70
38
70
38
30
30
7

30
70
70
38
70
38
30
38
30
7

38
70
38
70
38
70
38
70
70
38
70
70
30
38
70
70
70

Amateurs / Colombier
160432
162131
170434

2
2
3
4
3
5
4
2
3

162108
4
6
7
5
8
6
5
7
6
2
8
9
9

10
10
11
11
12
13
12
14
15
7

13
16
17
18

Ch Fce
09:40:24
09:42:00
09:50:33
09:44:47
09:51:44
09:51:52
09:51:57
09:45:03
09:52:00
09:46:32
09:45:10
09:45:38
09:47:23
09:46:05
09:54:39
09:54:45
09:47:57
09:55:02
09:47:59
09:47:04
09:48:34
09:47:26
09:49:28
09:49:51
09:57:10
09:50:01
09:57:29
09:50:56
09:58:16
09:51:13
09:58:30
09:58:36
09:51:27
09:58:42
09:58:44
09:51:25
09:53:16
10:00:38
10:00:42
10:00:43

1230,307
1228,265
1212,622
1202,901
1202,498
1201,367
1200,662
1200,526
1200,239
1187,483
1186,920
1182,836
1179,968
1178,925
1178,251
1177,437
1175,288
1175,137
1175,004
1170,467
1170,058
1167,344
1162,342
1159,321
1158,102
1157,941
1155,615
1150,409
1149,510
1148,101
1147,704
1146,931
1146,207
1146,160
1145,903
1134,463
1131,673
1131,449
1130,949
1130,824

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

100,00
97,50
95,00
92,50
90,00
87,50
85,00
82,50
80,00
77,50
75,00
72,50
70,00
67,50
65,00
62,50
60,00
57,50
55,00
52,50
50,00
47,50
45,00
42,50
40,00
37,50
35,00
32,50
30,00
27,50
25,00
22,50
20,00
17,50
15,00
12,50
10,00
7,50
5,00
2,50

Affichage des 10 pigeons après les prix

Matricule

LEREGLE Rene
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEREGLE Rene
LEMAIRE Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie

Insc/Eng Distance
42873

174225
342609
224475

15118
342638
172497
342645
172492
342640

Constaté

F
F

F

F

Ecart
2021
2021
2022
2022
2019
2022
2021
2022
2021
2022

Pén.
5
2

22
18
1

68
55
24
46
32

ClasséPlace

30
70
70
30
38
70
70
70
70
70

Amateurs / Colombier
8

19
20
9

14
21
22
23
24
25

Ch Fce
09:52:00
10:01:26
10:01:30
09:52:38
09:54:11
10:01:36
10:01:39
10:01:41
10:01:46
10:01:53

1129,803
1125,472
1124,977
1124,786
1124,478
1124,235
1123,864
1123,617
1123,000
1122,138

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

HP6

HP7

HP8

HP9

HP10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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